
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 
                                                                                                                                     

від  « 24 » грудня 2024 року                                                             № 3206 
 
Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  

площею 1,5522 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в с. 

Будки Кременецького району 

Тернопільської області для подальшого 

продажу права оренди на земельних 

торгах у формі аукціону 
 
 Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва в с. Будки  Кременецького району 

Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі 

аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про 

землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, , 

враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 1,5522 га за кадастровим 

номером 6123481000:02:002:0026 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в 

с. Будки  Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу права оренди 

на земельних торгах у формі аукціону.  
2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 1,5522 

га за кадастровим номером 6123481000:02:002:0026 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в с. Будки Кременецького району Тернопільської області 
у встановленому законодавством порядку. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 
 
 

 
 

Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
Наталія СОВБЕЦЬКА 
 
 
 


